
SHARTNOMA }lb 22/о5-22

(Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish)

Toshkent sh. "Ze,-
"Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga buyurlmachi xizmati" DUK (keyingi o'rinlarda Buyurtmachi)

Низом asosida ish yurituvchi direktor O.Abdunazarov Ьir tomondan ча ''RодD дND CIVIL ENGINEERIN(
(keyilrgi o'rinlarda Bajaruvchi) nomidan ustav asosida ish yurituvchi direktor N.Musabayeva ikkinohi
O'zbt:kiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining2021yil 19 noyabrdagi лърQ-702 sonli qаrоri bo'yicha
budjet mablag'lari xisobidan joriy ta'mirlash bo'yicha loyiha-srneta hujjatlarirri ishlab chiqish va ijobiy е1

xulosasini olish (keyinchalik obyekt) ishlarini bajarishga doir amaldagi O'zbekiston Respublikasining 202
арrеlrlаgi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-sonli qonuniga asosan xarid.uzex.uz maxsus ахЬоrоt роrtаl оr
raqanti 8093з) e'lon qilingan vа "Toshkent mintaqaviy yo'llarga Ьuуurtmасhi xizmati" DUK xarid komiss
2022 yilZo еr dagi bayonnomasiga asosan quyidagi shartnomani tuzdilar:

1. Shаrtпоmа predmeti ча muddati.

1.1. Bajaruvchi Sergeli tumani "Jaloyir" МFY Fayz ko'chasijoriy ta'mirlash loyixa-srneta xujjat
chiqis h va ekspertiza xulosasini olish majburiyatini, Buyurtmachi esa uni qabul qilib olish majburiyatini oladi.

1.2. Bajaruvchi loyiha-smeta xujjatlari ishlarini O'zbekiston Respublikasida belgilangan huquq
talablariga asosan amalga oshiriladi.

1.з. Bajaruvchi shartnoma bo'yicha loyiha-smeta xujjatlarini isпйь chiqadi, shu jumladan uchinchi
уоllад;ап xolda belgilangan tartibda loyiha-smeta xujjatlarini davlat ekspertizasidan o'tkazadi.

1.4. Bajaruvchi loyiha-smeta hujjatlarini Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan birlamchi ma'lumotla
shartnoma va O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi xuzuridagi Respublika G'aznachiligi yoki uning
boshqarmalarida ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab slrartnomaning 2-ilovasi "Bajarish va moliyalashtirish j
belgil lngan muddatlarda bajaradi.

1.5. Bajaruvchi loyiha-smeta xujjatlari ishlari bo'yicha davlat va Zаrur bo'lganda boshqa tegishli
xulos:шini olgandan so'ng, ishlarni bajarish muddati davrida 3 (uch) nusxada mazkur loyiha va qidi
xujj at larini Buyurtmachiga taqdim eti shi kerak.

1.6. Ish jarayonida kelishilgan asosiy loyihaviy yechimlarni buyurtmachiga topshiriladi.

2. Shartnoma bahosi ча torlovlar qoidalari.

2.1. Shartnomaning bahosi shartnoma taraflarining kelishuvi (1-ilova)ga asosan QQS bilan
million sakkiz yuz) so'mni tashkil etadi va mazkur shartnomaning 2-ilovasidagi "Bajarish va
j advali"ga muvofi q baj ariladi.

2,2. Buyurtmachi shаrtпоmа O'zbekiston
yoki rrning xududiy boshqarmalarida ro'yxatdan
miqdorida avans to'lovini amalga oshiradi.

Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Respublika G'
o'tgandan so'ng 5 kun mobaynida shаrtпоmа bahosining

2.3. Shartnoma bo'yicha qolgan mablag', Bajaruvchi loyiha-smeta
boshqll tegishli ekspertizasi xulosasini olib, Buyurtmachiga taqdim

xujjatlari ishlari davlat ча zаrur

dalola[nomasi rasmiylashtirilib, 15 kun mobaynida dastlab to'langan avans
miqdorida) ushlab qolinib, Buyurtmachi tomonidan qabul qilingan
moIiy:rlashtiriladi.

etgandan so'ng, topshirish-qabu
mablag'i (shartnoma bahosining
hisоЬ-fаkturа (schyot-fakturaga

2.4. Shartnomaning bahosi uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,
hollar bundan mustasno:

- ishlar qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fоrs-mаjоr) holatlari sabab bo'1ganda;

- ishlar hajmi Buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda.
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lDastlabki hisoblangan smeta hujjatlariga ekspertiza xulosasi olingandan so'l1g, loyiha-smeta hujjаtlфi bahosi(mahalliY byudjetdan moliyalashtirilganda Toslrkent shаhаr moliya boshqarmasi) Toshkent shahar va tuman (shahar)xalq deputatlari qаrоrlаrigа yoki Moliya Vazirligi tomonidan tasdiqlangan manzilli ro'yxatga asosan Buyurttnachi vaBajaI,uvchi roziligi bilan zaruratga kо'rа ushbu shartnomaga qo'shincha kelishuv imzolash yo'li bilan o'?gartirishkiritil;h mumkin.

3. Тоmопlаr maj buriyatlari.

3,1, Buyurtmachi barcha ishlar bajarilib bo'lingandan keyin belgilangan narxning hammasini Bajaruvchigato'lashi yoki ishlarining ayrim bosqichlari tugatilganidu,ik"yin паrхпiпg tegishli kismini to'lashi, tayyorlangart loyiha-smeta xujjatlarining kamchiliklari borligi munosabati biian uchinchi shaxs tomonidan Buyurtmachiga nisbatanqo'zg'atilgan davo yuzasidan ishda qatnashishiga Bajaruvchinijalb qilishi shart.

З,2, Buyurtmachi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan, o'rnatilgan tartibda rasmiylashtirilgan birlamchima'lumotlarni (nuqsonlar qaydnomasi yoki ijro hujjatlari, pudrat tashkiloйing o'ttacha ish haqi, ishlatiladiganmashinalar, mexanizmlar vа texnik ko'rsatkichlurgu .gu transport vositalari, ularning ishlash xarajat1ari ko'rsatkich'ari,pudra:ch ining boshqa xarajatlarin i) taqdirn q i Iadi.

З,3, Bajaruvchi Вuуurtmасhi tomonidan taqdim etilgan birlamchi ma'lumotlarni l0 (о'п) ish kuni moboynidao'rgarrib chiqishi hamda berilgan ma'lumotlarda kamchiliklar aniqlansa Buyurtmachiga mа'lum qilishni o'z zirmmasigaoladi.

Agar Bajaruvchi Buyurtmachi tomonidan taqdim eti|gan birlamchi malumotlarda aniq1angan kamchiliklarni, l0(o'n) ish kuni muddat ichida BuYurtmachiga ma'lum qilmаЙ, mа'lumоtlаr qabul qilingan deb xisoblanadi va bundayxolat l}ajaruvchi ishlarini bajarish muddatini o'zgaпirishga asos bo'la olmaydi.

3,4, Bajaruvchi loyiha-smeta ishlaridagi kamchiliklar uchun, shu jumladan keyinchalik qurilish jaraYonida,shuningdek tayyorlangan loyiha-smeta xujjatlari va bajarilgan qidiruv ishlari ma'lumotlari asosida Ьаrро etilganobyektni ishlatish jarayonida aniqlangan kamchilikla, u.йuп jlvobgar bo'ladi. Agar loyiha-smeta xujjatlari yordamchitashkilotlar tomonidan ishlab chiqilgan bo'lsa kamchiliklar aniqlangan taqdirda Bajaruvchi, yordamchi tashkilot bilanbirga ishlab chiqilgan loyiha-smeta xujjatlari uсhuп to'Iiq javob beradi va ВuуurtЙасhiпiпg talabi bilan loyiha-smetaxujjatlrrrini bepul qayta ishlab chiqish va shunga muvofiq zаrur qo'shimcha ishlarni bajarishi shart.

З,5, BuYurtmachi tomonidan dastlabki to'lov o'z vaqtida o'tkazilmagan xolda yoki dastlabki ma,lurrlotlarnitaqdim qilish kechiktirilganda ishlarnitugallash muddati to'lov yoxud taqdim kechiktirilgan vaqtga qаdаr uzaytiri[adi.

3,б, Bajaruvchi loyihaning asosiy yechimIarini Buyurtmachi bilan birgalikda tegishli idоrаlаr ча tashkilotlarbilan krэlishiladi.

4. Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi.

4,1, Loyiha-smeta xujjatlari ishlari bajariIishining alohida bosqichi ча shartnoma bo'yicha belgilangan jamiishlar trrgagandan so'ng Bajaruvchi Buyurtmachiga ishlarni topshirish - qabul qilish dalolatnomasi bilan loyflralashuсhuП topshiriqda ko'zda tutilgan hujjatlar to'plamini topshiradi.

4,2, Buyurtmachi ishlarni topshirish - qabul qilish dalolatnomasi ча mаzkur shartnomaning 4,1- bandidako'rsatilgan hisobot hujjatlarini olgandan so'ng 10 (o'n) kun mobaynida ishlarni qabul qilish va Bajaruvchigaimzolangan topshirish va qabul qilish dalolatnomasini yoki ishlarni qabul qilmaslikning asoslangan rаd javobiniyuborisJlni o'z zimmasiga oladi.

Agar Buyurtmachi ishlarni qabul qilgan kundan boshlab l0 (о'п) kun muddat ichida Bajaruvchiga kamohiliklarko'rsatiJgan ishlarni qabul qilmaslik rad javobini уuьоrmаsа, ishlar qabul qilingan hisoblanadi va bunday holatdaBuyurtntachi ishlarni topshirish-qabuI qilish daloIatnomasini imzolab, bir nusxasini Bajaruvchiga qaytarishi shart.

4,3, Buyurtmachi ishlarni qabul qilmasligining asosli rad javobini Ьеrgап holda zаrur bo'lgan qo'shimchaishlarnirrg ro'yxati va ularning bajariIish muddatlaгini ko'rsatgan holda, ikki tomonlama dalolatnoma tuziladi.
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4,4, Дgаr loyiha-smeta xujjatlari ishlarini bajarilish jarayonida uni davom ettirislr maqsadga muvofiq emasligianiqlansa, tomonlar 5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-birini хаЬаrdоr qilishi va l5 kuп mobaynidaishlal,nidavom ettirish maqsadga muvofiq yoki muvofiq 
".u.iigito'g'risidagi masalani ko'rib chiqishi shart.

4,5, Lozim topilgan hollarda tomonlar xolis ekspertlarga loyiha-smeta xujjatlari bo'yicha xulosa uchun murojatqilishimumkin.

5. Korrupsiyaga qarshi shart

5.1.Тоmопlаr:

Тоmопlаr, ularning afillangan (o'zaro bog'langan) shaxslari ча xodimlari, uslrbu shаrtпоmа bo'yicha o.zmajburiyatlarini bajarishlari davomida korrupsiyaga qarshi kurashish soxasidagi O'zbekiston Respublikasiningamaldagi qопuп xujjatIari talablarining buzulishiga olib kelinadigan valyoki korrupsiya xarakteriga ega bo.'gan, shujumla,Can (аmmо bu bilan cheklanmay) роrа berish yoki berishni vada qiiish, ta'magirlik, роrа olishga bevosita yokibilvosita rozi bo'lish xatti xarakatlari/xarakatsizliklarini sodir etmaydilar.

Тоmопlаr, ularning afillangan (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari boshqa tomonning xodimlari yokivakolatlangan vakillarini qandaydir tarzda rag'batlantirishdan, shu jumladan pul summalari, sovg'alarni taqdim etish,ularni;rg manziliga xizmatlarini beg'araz ko'rsatish yoki bu xodim yoki vakolatlangan vakil tomonidan unirag'batlantiruvchi tomon foydasiga qandaydir xatti xarakatlarni/ xarakatsizliklar bajarilishini ta'minlashga qaratilganishlarni bajarishdan vos kechadilar deb mа'lum qiladilar.

5,2" Тоmопlаr ushЬu ilovaning 5.1 bandidagi talablarni buzish sodir etilganligi yoki sodir etilishi mumkinligito'g'risidagi shubxalar yuzaga kelgan holda, tegishli tomon bu haqda ikkinchi tomonni хаЬаrdоr qilish, kоrruрsiуа bilankurashish soxasidagi o'zbekiston Respublikasi qonun xujjatlarining поrmаlаri buzilganligi faktining rаd etibbo'lmaydigan dalillari mavjud bo'lgan holda esa aInaldagi qопuп xujjatlarida belgilangan tartibda vakolatlangan
organliarni ham hаЬаrdоr qilish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

б. Konfidentsial ma'Iumotlarni himoyalash.

6,1 , Loyiha-smeta xujjatlari ishlarining bajarilishi davrida Bajaruvchi o'zi konfidentsial hisoblanadigan
ma'lunrotlar ishlab chiqqan yoki ulаrпi Buyurtmachidan olgan hollarda ularni himoyalash, oshkor bo'lishini oldini olishmaqsadida tegishli tadbir va сhоrаlаr ko'radi.

7. Nizolarni xal etish.

7,1, Shartnoma amal qilish davomida yuzaga keladigan nizolarni tаrаflаr o'zaromuzokara yo'li bilan hat etadi.Muzokara natijasida kelishuvga kelinmagan taqdirda nizolar tаrаflаr tomonidan Toshkent tumanlararo iqtisodiy sudigada'vo a.rizasi berish va ishni sudda ko'rib chiqilishi natijasida hal qilinadi.

8. Shartnomani o'zgartirish va bekor qilish.

8,1, Mazkur shartnomaga qo'shimcha bitim ko'rinishidagi o'zgartirish va qo'shimchalar yozma rar,rishdaqilingan hamda tomonlar (yoki tоmопlаr nomidan vakilIar) imzolagan holdagina G'aznachilikda ro'yxatdan
o'tkazilganidan keyin yuridik kuchga ega bo'ladi.

8,2, shаrtпоmа taraflarning kelishuviga muvofiq o'zgartirilishi ча Ьеkоr qilinishi mumkin. shattnoma
o'zgartirish yoki bekor qilish to'g'risidagi kelishuvi yozma shaklda amalga oshiriladi. Shartnomani bajarishdan birtаrаflапlа bosh toПishga yoki shartnomaning shafilarini Ьir taraflama o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi.

8,З, Birtaraf shartnomani o'zgartirish yoki bekor qilish haqidagitaklifga ikkinchitarafdan rad javobi olganidan
keyingina shaftnomani o'zgartirish yoki Ьеkоr qilish to'g'risidagi talabni sudga taqdim etishi mumkin.

9. Fоrs-mаjоr.

9,1, Fоrs-mаjоr vaziyatlari paydo bo'lishi munosabati bilan mаzkur shaftnomadagi tоmопlаr majburiyatlari
butunla5z bajarilmasa yoki qisman bajarilsa, majburiyatlarni bajarish muddatiari bunday vaziyatlarta'sir etishi vaqtigamutanos ib ravishda uzaytiriladi.
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10. Qo'shimcha shartlar.
10' l ' Bajaruvchi LoYiha-smeta xujjatlari ishlarini muddatidan oldin bajarganida, Buyurtmachi unishartnomaning 4-bandiga asosan qabul qiladi ча to'la to'lovni amalga oshiradi.

10,2, Ваjаruvсhi Shaftnoma shartlarini bajaгish uchun, Shartnomada belgilangan muddatlarga rioya qilinishiniinobatga olgan holda hamda Buyurtmachi bilan keiishitgun 
"oldu, 

yordamchi tashkilotlarnijalb qilishi mumkin.
10,З, Buyurtmachi tomonidan dastlabki tо'|оч va ishlarni topshirilganda shartlashilgan xaqi kechiktirilgan хаrbir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida репуа to'laydi, bunda penyaning umumiysummasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 20 foizidan oshmasligi lozim.
l0,4, Bajaruvchi tomonidan loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash o'z vaqtida bajarilmay majburiyatlar buzilganbo'lsa, Bajaruvchi Buyurtmachiga muddati o'tkaziБ yuborilgan hаr Ьir kun uchun majburiyatlarning bajar{lmaganqismirring 0,1 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bundal.nyuning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yokiko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 20 foizidan oshmasligi lorir.
l0,5, To'langan penya tаrаflаrпi ushbu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishdan ozod qilmaydi.
l0,6, ShаrtПоmа o'zbek tilida ikki nusxada tuzildi va hаr ikkala nusxasi ham Ьir xil yuridik kuchga ega bo'ladi.
l0.7. Shartnoma 3 l.|2,2022 yilga qadar amal qiladi.

10.8, Shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi:

1-ilova - Shаrtпоmа bahosining kelishuvi bayonnomasi;

2-ilova - Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni bajarish va moIiyalashtirish jadvali.

10. Тоmопlаrпiпg manzili ча hisob rаqаmlаri
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